
Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FTKI-SI / Sistem Informasi

2020/2021 GANJIL

1708020319

:

Dicetak Tanggal : 01-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Sistem Pendukung Keputusan

R02

4.404 VB

Peserta : 40

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

183112700650037 Dimas Dwi Prihantoro1 16 0

183112700650039 Septian Muhammad Fauzi2 16 0

183112700650040 Yuli Pratama Aldi3 15 0

183112700650044 Thariq Wasisa Bagasturi4 12 0

183112700650046 Ranon Kusuma Chandra5 16 0

183112700650051 Surya Abiyasa Akbar6 5 0

183112700650057 Riyan Ardiyansyah7 16 0

183112700650058 Alpin Sutisna8 16 0

183112700650069 Andhika Bhayangkara Sumardi9 14 0

183112700650082 Nanda Fathi Rizky10 14 0

183112700650088 Trias Zaen Mutaqin11 10 0

183112700650093 Faizil Akmal Ersyam12 16 0

183112700650107 Rizki Adhi Saputra13 13 0

183112700650109 Tio Lovian14 16 0

183112700650113 Rifqi Ananda15 16 0

183112700650115 Maulana Sobari16 16 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FTKI-SI / Sistem Informasi

2020/2021 GANJIL

1708020319

:

Dicetak Tanggal : 01-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Sistem Pendukung Keputusan

R02

4.404 VB

Peserta : 40

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

183112700650141 Cintya Damayanti17 16 0

183112700650142 Faza Nadhira18 16 0

183112700650145 Shafira Shalehanny19 16 0

183112700650150 Reza Fahrezi20 16 0

183112700650151 Lasriana21 16 0

183112700650152 Handa22 7 0

183112700650154 Kartika Salma Nadhiva23 10 0

183112700650157 Shanya Latifah24 16 0

183112700650159 Addiina Najlaa Nurkalyisah25 16 0

183112700650181 Muhamad Iqbal Wasta Purnama26 16 0

183112700650197 Zahrach Artamevia27 15 0

197006516006 NAYTA GUSTIN ANTIKA28 5 0

197006516010 RIFQI KURNIAWAN PUTRA29 16 0

197006516011 HANA GRACIA ROSALEEN30 12 0

197006516021 PASCAL SJACH FAHLEVI31 5 0

197006516029 RETNO EKAYANTI32 15 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FTKI-SI / Sistem Informasi

2020/2021 GANJIL

1708020319

:

Dicetak Tanggal : 01-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Sistem Pendukung Keputusan

R02

4.404 VB

Peserta : 40

NPM NAMA MAHASISWA
JUMLAH 
HADIR

No.
JUMLAH 

IJIN

197006516035 FIKA FAUZIAH33 16 0

197006516047 RAIHAN ABDI NEGORO34 14 0

197006516049 RIAN RASYIDHI35 16 0

197006516050 APRILIA TIKA RAHAYU36 16 0

197006516061 IKHWAN SAKTI AL FAJRI37 8 0

197006516066 MOCHAMMAD JANUAR FINANDI38 16 0

197006526143 RIZKY SETIAWAN39 14 0

197006526179 NAURAH HUWAIDA40 16 0



Pengelola

Tahun Ajaran

Kode Matakuliah

FTKI-SI / Sistem Informasi

2020/2021 GANJIL

1708020319

:

Dicetak Tanggal : 01-03-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN

:

:

Universitas Nasional
Jalan Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Nama Matakuliah

Kelas

Ruang

:

:

:

Sistem Pendukung Keputusan

R02

4.404 VB

Peserta : 40

TGL HADIR DOSEN
JUMLAH 

MHS   
IJIN

No. MATERI
JUMLAH 

MHS 
HADIR

SKSSESI KE

22-09-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

1 Pendahuluan 37 0 21

02-10-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

2
PENGENALAN SISTEM PENDUKUNG 
KEPUTUSAN (2)

38 0 22

10-10-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

3 MANFAAT SISTEM PENDUKUNG KEPUTUSAN 34 0 23

17-10-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

4 KOMPONEN DASAR DSS 35 0 24

24-10-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

5
Re: FUNGSI SISTEM PENDUKUNG KEPUTUSAN 
BERBASIS PENGETAHUAN 

40 0 25

31-10-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

6 ANTARMUKA PENGGUNA PADA DSS 34 0 26

07-11-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

7 Re: KATEGORI DAN KELAS DSS 34 0 27

20-11-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

8 UTS 40 0 28

05-12-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

9
Re: PROBLEM SOLVING DAN DECISION 
MAKING

32 0 29

12-12-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

10 PROPOSAL SPK 32 0 210

19-12-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

11 ANALISIS METODE SPK 32 0 211

25-12-2020
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

12 METODE MCDM 34 0 212

01-01-2021
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

13 Re: METODE MCDM 32 0 213

09-01-2021
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

14 PENGEMBANGAN SPK 32 0 214

15-01-2021
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

15 PRESENTASI PROPOSAL SPK 30 0 215

29-01-2021
1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, 
S.Kom., MMSI

16 UAS 40 0 216



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FTKI / Sistem Informasi

: 1708020319 Sistem Pendukung Keputusan

1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, S.Kom., MMSI:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 2

: R02

: 40 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 01 March 2021 04:42:53

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai

Akhir

Nilai

HurufUTS
Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   183112700650037    Dimas Dwi Prihantoro1 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112700650039    Septian Muhammad Fauzi2 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112700650040    Yuli Pratama Aldi3 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112700650044    Thariq Wasisa Bagasturi4 80 80.00 80 80.0 A808080

   183112700650046    Ranon Kusuma Chandra5 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112700650051    Surya Abiyasa Akbar6 65 50.00 80 69.5 B-806040

   183112700650057    Riyan Ardiyansyah7 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112700650058    Alpin Sutisna8 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112700650069    Andhika Bhayangkara Sumardi9 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112700650082    Nanda Fathi Rizky10 85 77.50 80 79.75 A-808570

   183112700650088    Trias Zaen Mutaqin11 80 80.00 80 80.0 A808080

   183112700650093    Faizil Akmal Ersyam12 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112700650107    Rizki Adhi Saputra13 80 80.00 80 80.0 A808080

   183112700650109    Tio Lovian14 85 90.00 80 83.5 A8080100

   183112700650113    Rifqi Ananda15 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112700650115    Maulana Sobari16 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112700650141    Cintya Damayanti17 85 95.00 80 85.0 A8090100

   183112700650142    Faza Nadhira18 85 85.00 80 82.0 A809080

   183112700650145    Shafira Shalehanny19 85 82.50 80 81.25 A808580

Jakarta, 01/03/2021



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FTKI / Sistem Informasi

: 1708020319 Sistem Pendukung Keputusan

1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, S.Kom., MMSI:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 2

: R02

: 40 MahasiswaJumlah Mahasiswa

2

Dicetak Tanggal : 01 March 2021 04:42:53

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai

Akhir

Nilai

HurufUTS
Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   183112700650150    Reza Fahrezi20 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112700650151    Lasriana21 85 80.00 80 80.5 A808080

   183112700650152    Handa22 70 35.00 80 65.5 C+80070

   183112700650154    Kartika Salma Nadhiva23 80 92.50 80 83.75 A8085100

   183112700650157    Shanya Latifah24 85 82.50 80 81.25 A808580

   183112700650159    Addiina Najlaa Nurkalyisah25 85 82.50 80 81.25 A808580

   183112700650181    Muhamad Iqbal Wasta Purnama26 85 82.50 80 81.25 A808580

   183112700650197    Zahrach Artamevia27 85 90.00 80 83.5 A8080100

   197006516006    NAYTA GUSTIN ANTIKA28 65 67.50 80 74.75 B+808550

   197006516010    RIFQI KURNIAWAN PUTRA29 85 82.50 80 81.25 A808580

   197006516011    HANA GRACIA ROSALEEN30 80 75.00 80 78.5 A-808070

   197006516021    PASCAL SJACH FAHLEVI31 65 72.50 80 76.25 B+808560

   197006516029    RETNO EKAYANTI32 85 80.00 80 80.5 A808080

   197006516035    FIKA FAUZIAH33 85 80.00 80 80.5 A808080

   197006516047    RAIHAN ABDI NEGORO34 85 80.00 80 80.5 A808080

   197006516049    RIAN RASYIDHI35 85 82.50 80 81.25 A808580

   197006516050    APRILIA TIKA RAHAYU36 85 80.00 80 80.5 A808080

   197006516061    IKHWAN SAKTI AL FAJRI37 70 65.00 80 74.5 B+806070

   197006516066    MOCHAMMAD JANUAR FINANDI38 85 80.00 80 80.5 A808080

Jakarta, 01/03/2021



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FTKI / Sistem Informasi

: 1708020319 Sistem Pendukung Keputusan

1. 0103010799 - Dr. Septi Andryana, S.Kom., MMSI:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 2

: R02

: 40 MahasiswaJumlah Mahasiswa

3

Dicetak Tanggal : 01 March 2021 04:42:53

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilaku

Tugas UAS

Nilai

Akhir

Nilai

HurufUTS
Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   197006526143    RIZKY SETIAWAN39 85 80.00 80 80.5 A808080

   197006526179    NAURAH HUWAIDA40 85 92.00 80 84.25 A8085100

Jakarta, 01/03/2021
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